
ZARZĄDZENIE NR 743/2435/23                
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 pkt 3, uchwały Nr LVI/824/2022 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 roku poz. 6067) - zarządzam, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

-  przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę    68.000,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok ogółem   703.583.135,00 zł 

1) dochody bieżące   650.765.660,00 zł, 

2) dochody majątkowe  52.817.475,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok ogółem   831.971.135,00 zł 

1) wydatki bieżące  743.419.135,00 zł, 

2) wydatki majątkowe  88.552.000,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                             Skarbnik Miasta 
 

Katarzyna Macko 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45B111F-B092-4A7D-A82F-C0CED17C8761. Podpisany Strona 1



2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Nr 743 / 2435 /23

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 5 stycznia 2023 r.  

            ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   
W 2023 ROKU

w złotych
Dział  

Rozdział   DYSPO   WYDATKI

 §
 NENT

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 68 000 68 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000 68 000

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

68 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000

OGÓŁEM 68 000 68 000

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45B111F-B092-4A7D-A82F-C0CED17C8761. Podpisany Strona 1



3

              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

              Nr 743 / 2435 / 23

              Prezydenta Miasta Koszalina

              z dnia 5 stycznia 2023 r.  

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2023 ROK
w złotych

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT
1 2 3 4 5

A. DOCHODY 703 583 135,00 503 101 291,00 200 481 844,00
z tego:
dochody bieżące 650 765 660,00 466 989 972,00 183 775 688,00

dochody majątkowe 52 817 475,00 36 111 319,00 16 706 156,00

1. Dochody na zadania własne 654 666 723,00 470 878 680,00 183 788 043,00
dochody bieżące                                                                                                                             
w tym:

601 849 248,00 434 767 361,00 167 081 887,00

na realizację porozumień z JST 1 313 626,00 177 000,00 1 136 626,00

dochody majątkowe 52 817 475,00 36 111 319,00 16 706 156,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej

48 699 570,00 32 203 611,00 16 495 959,00

dochody bieżące 48 699 570,00 32 203 611,00 16 495 959,00

3.
Dotacje na zadania  realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

216 842,00 19 000,00 197 842,00

dochody bieżące 216 842,00 19 000,00 197 842,00

B. WYDATKI 831 971 135,00 563 587 692,00 268 383 443,00
z tego:
wydatki bieżące 743 419 135,00 523 360 306,00 220 058 829,00

wydatki majątkowe 88 552 000,00 40 227 386,00 48 324 614,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 
własnych

783 054 723,00 531 365 081,00 251 689 642,00

wydatki bieżące                                                                                                                
w tym:

694 502 723,00 491 137 695,00 203 365 028,00

na realizację porozumień z JST 3 763 449,00 3 763 449,00

wydatki majątkowe 88 552 000,00 40 227 386,00 48 324 614,00

2.
Wydatki związane z  realizacją zadań 
zleconych  z zakresu administracji 
rządowej

48 699 570,00 32 203 611,00 16 495 959,00

wydatki bieżące              48 699 570,00 32 203 611,00 16 495 959,00

3.
Wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

216 842,00 19 000,00 197 842,00

wydatki bieżące 216 842,00 19 000,00 197 842,00

C. DEFICYT BUDŻETOWY -128 388 000,00

D. PRZYCHODY 155 588 000,00

E. ROZCHODY 27 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45B111F-B092-4A7D-A82F-C0CED17C8761. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY W 2023 ROKU
	Zalacznik 2 PLA BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2023 ROK

		2023-01-05T09:31:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-05T09:32:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




